REQUERIMENTO N° 24/2025
GAB/VER. CAIO FERRAZ

Linhares/ES, 29 de outubro de 2025.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

CAIO FERRAZ RAMOS, vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso das

atribuições legais, vem respeitosamente solicitar que seja ARQUIVADO o Projeto de Lei

Ordinária nº 155/2025 (Processo nº 14813/2025).

Nestes termos, pleiteia-se a aprovação do presente requerimento.

__________________________________

CAIO FERRAZ
Vereador

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320033003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320033003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300320033003600330030003A005000

Assinado eletronicamente por Caio Ferraz Ramos em 29/10/2025 15:59

Checksum: 8120D8D04F52D0E597DE2B750BC40A844931733B17C3A5EE866FC487A21046C3